
ТУРІЙСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЯ 

ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

 

31травня 2019 року                   смт. Турійськ                                          № 05  

 

Про зарахування учнів до 

списків школи 

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту 

із змінами» (ст. 18,20), Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2018 №367, з метою забезпечення права на освіту та належної організації і 

проведення прийому дітей в 1-й клас до закладів загальної середньої освіти у 

2019/2020 навчальному році, згідно поданих заяв батьків  

 

НАКАЗУЮ: 

 

Зарахувати з 01 вересня 2019 року до списків 1-х класів школи таких учнів:    

  

1-А клас 

1.Дмитрук Єлизавета 

2.Данилюк Вероніка 

3.Гамілова Домініка 

4.Глива Соломія 

5.Журнавський Ілля 

6.Заблоцький Назарій 

7. Ковальчук Андрій 

8.Коцюба Михайло 

9.Коц Ангеліна 

10.Лазебник Богдан 

11.Пащук Софія 

12.Посполітак Ірина 

13.Рябченюк Олександр 

14.Сорочук Христина 

15.Смолярчук Валентин 

16.Січковський Павло 

17.Хавень Віка 

18.Федорук Анастасія 



1-Б клас 

1.Булгаков Давид 

2.Волошин Давид 

3.Воробей Олександра 

4.Гольц Володимир 

5.Кравчук Анастасія 

6.Крук Поліна 

7.Кіц Дарія 

8.Ляшук Іван 

9.Мартинюк Олександра 

10.Нагорнюк Дмитро 

11.Полячук Марія 

12.Солтис Марк 

13.Свередюк Даніела 

14.Троць Дарій 

15.Хомик Матвій 

16. Хомик Микола 

17.Хом’як Софія 

 

Директор                                                                              Н.СТАСЮК 
 


